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Bizning fikrimizcha, oliy ta’lim tizimida innovatsion yondashuv asosida boʻlajak 

mutaxassislarda murabbiylik kompetensiyasini shakllantirish zarurati aql-zakovatli, 

muvaffaqiyatga intiluvchi va mustaqil shaxs rivojlanishini rejalashtiruvchi, davlat, jamiyat va 

ish beruvchilar talabiga javob beradigan, ijodiy, ijodiy, oʻziga xos qobiliyatli shaxsdir. muloqot 

uchun ochiq, kadrlar tayyorlash talablarini amalga oshirishda koʻrinadi. 

2019-yil 8-oktabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha 

rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi PF-5847-son qarorida “...zamonaviy bilim 

va koʻnikmalarni puxta egallagan, insoniy sifatlari Mazkur ilmiy-tadqiqot ishi ma’lum darajada 

ushbu sohaga oid boshqa me’yoriy-huquqiy hujjatlarda belgilangan vazifalarni, masalan, kasb-

hunarni rivojlantirish, bu borada yangicha yondashuvlarni talab qiluvchi ta’lim usullarini 

qoʻllash orqali amalga oshirilishini ta’minlashga xizmat qiladi.Ushbu hujjatlashtirilgan ta’lim 

tizimi ijodiy, ijtimoiy faol, ma’naviy boy shaxsni shakllantirish va yuqori malakali 

raqobatbardosh kadrlar tayyorlash uchun zarur shart-sharoitlarni yaratadi. 

Innovatsion yondashuv asosida boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik malakasini 

shakllantirish mexanizmini takomillashtirish, ularni kasb-hunar egallashi va muvaffaqiyatli 

ijtimoiylashuvini amalga oshirish, ularning salomatligini har tomonlama mustahkamlash va 

saqlash, tayyorgarlik darajasini oshirish zarur. kasbiy faoliyat uchun. Ushbu vazifani bajarishda 

innovatsion yondashuvdan foydalanish maqsadga muvofiqdir. Chunki innovatsion yondashuv 

oliy ta’lim tizimi uchun istiqbolli va istiqbolli hisoblanadi. Aynan shu sabab dissertatsiya 

mavzusini tanlashga asos boʻldi. 

Murabbiylik texnologiyalari asosida oʻquvchilar shaxsini rivojlantirish, mehnat 

bozorining oʻzgaruvchan ehtiyojlarini hisobga olgan holda ta’lim muassasalarida tahsil 

olayotgan talabalar talabi darajasida mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun yetarli boʻlgan 

kasbiy bilim va koʻnikmalarni shakllantirish zarur. , shaxs, davlat va jamiyat. 

Hozirgi davrda boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik kompetensiyasini shakllantirish, 

kasbiy bilimlarni shakllantirish, kasbiy faoliyatga tayyorgarlikni takomillashtirish 

muammolarini yanada kengroq oʻrganishda murabbiylik kompetentsiyalariga alohida e'tibor 

qaratish, ularning malakasini oshirish ustuvor vazifalardan biri hisoblanadi. talabaning kasbiy 

faoliyatga tayyorlash imkoniyatlari, ta'lim mazmunini tanlash va kompozitsiyaga ijodiy 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V3SI9Y2023N41
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yondashishni talab qiladi. Bu vazifani innovatsion yondashuv asosida talabalarning kasbiy 

tayyorgarligini takomillashtirish orqali amalga oshirish mumkin. 

Kasbiy shakllanish tushunchasiga N.A.Muslimov, M.X. Usmonboevalar quyidagicha: 

“Kasbiy shakllanish shaxs kamolotining muhim jihatlaridan biri boʻlib, u insonning faqat 

mehnat va kasbiy faoliyat turini tanlash bilan bogʻliq boʻlgan ehtiyoj va manfaatlarini 

ifodalaydi.Umumiy rivojlanish barcha ehtiyojlar majmuasini, uning faoliyati tizimini ifodalaydi. 

borliq va oʻzi bilan munosabatlar" [2]. 

V.V.Davidov, A.N.Leontevlar va boshqalar faoliyat tuzilishi nazariyasiga asos solgan [3], 

V.S. Lednev oʻzining oʻziga xos tuzilishini davom ettirdi va rivojlantirdi, u "invariant" [4] deb 

atadi. V.S. Lednev inson faoliyatining ikkita asosiy asosiy tashkilotchisini koʻrib chiqishni taklif 

qildi: invariant va morfologik tashkilotchilar. Oʻzgarmas tarkibiy qismlar "aniq faoliyatning 

istalgan koʻrinishini ifodalovchi haqiqiy mavjud boʻlmagan faoliyat komponentlari" deb 

ta'riflanadi. “Inson faoliyatining morfologik turlari ijtimoiy hayotdagi faoliyatning real va 

nisbatan mustaqil shakllaridir” [4]. Bu jihatlar murabbiyning murabbiylik jihatlarida koʻrinadi. 

V.D. Shadrikov mehnatning mohiyatini quyidagicha izohlagan: "Mehnat, eng avvalo, inson 

oʻzining shaxsiy faoliyatini bevosita ifodalaydigan jarayondir. U oʻzi va tabiat oʻrtasidagi 

moddalar almashinuvini muvozanatlashtiradi va tartibga soladi" [5]. V.D. Shadrikov mehnat 

faoliyatini quyidagi uch jihatning birligida koʻrib chiqishni taklif qildi: «Sub'yekt-samarali» 

(«odam mehnat qurollari yordamida mehnat predmetida oldindan belgilangan oʻzgarishlarni 

keltirib chiqaruvchi jarayon sifatida»); fiziologik (inson tanasining funktsiyasi sifatida); 

psixologik (mutaxassisning ongli maqsadni amalga oshirish, irodasi, e'tibori, intellektual 

xususiyatlarining namoyon boʻlishi va boshqalar sifatida)" [4]. Shuning uchun ham mehnat 

faoliyati individual shaxsiy faoliyat boʻlib, uni samarali tashkil etish bilan uzviy bogʻliqdir. 

shaxsning kasbiy shakllanish darajasi, ya’ni boʻlajak mutaxassisda murabbiylik 

kompetensiyalarini shakllantirishda kasbiy innovatsion yoʻl-yoʻriq sifati muhim ahamiyatga 

ega. 

1. Kasbiy motivatsiya - inson ehtiyojlarining ortishi, uning faoliyatining 

murakkablashishi va fan-texnika taraqqiyoti tufayli imkoniyat va motivlarning kengayishi, 

ta'lim jarayonida kasb-hunar egallash motivatsiyasining shakllanishi; 

2. Kasbiy murabbiylik - bu murabbiyning ehtiyojlarini rivojlantiruvchi, mas'uliyatli va 

ijodiy yondashuvni, kasbiy motivatsiyani rivojlantiruvchi, ixtisoslashuvga yoʻnaltirilgan 

yoʻnalishni rivojlantiruvchi jarayonlarning alohida tarkibiy qismlarini oʻzaro 

integratsiyalashuvida professionaldir. shakllanishiga erishish kerak; 

3. Kasbiy ijodiy qobiliyatni shakllantirish – boʻlajak mutaxassislarni kasbiy tayyorgarligi, 

maxsus murabbiylik, nazariy bilimlar, amaliy koʻnikma va malakalar, shuningdek, ma’naviy-

axloqiy kasbiy fazilatlari asosida shaxsning oʻziga xos kasbiy faoliyati uning oʻz bilimi va kasbiy 

mahoratiga asoslanadi. razvedka. ishonch bilan muvaffaqiyatli olib boradi. Ijodiy kasbiy 

fikrlash uchun fiziologik, psixologik va jismoniy tayyorgarlikni shakllantiradi. 

Boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik kompetensiyalarini shakllantirishga kasbiy 

yoʻnaltirilganlik darajasi, 2014-2015 oʻquv yili bitiruvchilarining kasbiy tayyorgarligi 

(60110100-Pedagogika va psixologiya (qoʻshimcha ta'lim oʻqituvchisi), 60310900 - Psixologiya 

(faoliyat turlari boʻyicha)) ta'lim. yoʻnalishlari, shuningdek 5A110902- Pedagogika va 

psixologiya ixtisosligi boʻyicha) mutaxassislik boʻyicha kasbga tayyorgarlik darajasi oliy oʻquv 
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yurtlarining ilmiy-pedagogik, nazariy va eksperimental tahlil natijalarini tahliliy tahlil qilish 

boʻlimida oʻrganilgan. tadqiqoti tanlandi (1-jadval). 

Boʻlajak mutaxassislarning oʻz mutaxassisligi boʻyicha kasbiy tayyorgarlik darajasini 

tahlil qilish jarayonida uning quyidagicha ekanligi aniqlandi: 

1. Talab darajasida – 31,95%; 

2. Oʻrtacha darajada – 35,95%; 

3. Quyi darajada - 32,1%. 

Eksperimentning dastlabki bosqichida aniqlanganki, eksperimentga jalb qilingan 726 

nafar TOM pedagogika ta’limi talabalaridan 232 nafari talab darajasida, 261 nafari oʻrtacha 

darajada va 233 nafari quyi bosqichda (1-jadvalga qarang) kasbiy tayyorgarligini koʻrsatadi. 

darajasini oshirish kerak. 

Oliy ta’lim muassasasi talabalarining tahsil olayotgan mutaxassisligi boʻyicha kasbiy 

tayyorgarligi, murabbiylik koʻnikmalarini egallash holati, bitiruvchilarning mutaxassisligi 

boʻyicha bandlik koʻrsatkichlari tahlil qilindi. 

Ushbu vaziyatdan kelib chiqqan holda, kasbiy yoʻnaltirish shartlari, ushbu OTM ish 

beruvchi tashkilotlari tomonidan qoʻyiladigan malaka talablari, kasbiy tayyorgarlik boʻyicha 

murabbiylik malakasini oshirish, koʻrsatkichlarni oshirish, OTM talabalarini samarali kasbiy 

shakllantirish, kasbiy faoliyatda murabbiylik koʻnikmalarini qoʻllash va rivojlantirish. ishlab 

chiqarishga ijodiy munosabat va ongli yondashish toʻgʻrisida qaror qabul qilish, ularning har 

tomonlama mukammal mutaxassis boʻlib yetishishlariga hissa qoʻshish mumkin. 

Talabalarning oʻqiyotgan mutaxassisligi boʻyicha kasbiy tayyorgarlik darajasining holati 

(2020-22, 2022-23 oʻquv yillari) 

 

  Tajribada 

qatnashgan 

talabalar soni 

Talabalarning ixtisoslik boʻyicha kasbiy 

tayyorgarlik darajasi % 

% talab 

darajasida 

Oʻrtacha % % pastroq 

darajada 

 

 

1 

 

GulDU Pedagogika 

magistratura 

mutaxassisliklari 

63 25,4 38,1 36,5 

GulDU pedagogika fakulteti 

talabalari 

72 30,7 33,3 36,2 

 

 

2 

 

JDPI Pedagogika 

magistratura 

mutaxassisliklari 

67 29,8 32,9 37,3 

JDPI pedagogika yoʻnalishi 

talabalari 

117 29,9 34,2 35,9 

 

 

3 

BuxDU pedagogika 

magistratura 

mutaxassisliklari 

67 31,3 37,4 31,3 

BuxDU pedagogika 

talabalari 

154 22,7 37,7 39,6 

 

 

4 

FarDU Pedagogika 

magistratura 

mutaxassisliklari 

71 25,3 29,6 45,1 
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FarDU pedagogika 

talabalari 

115 24,4 34,8 40,8 

 Hammasi 726 27,4 34,7 37,8 

 

Aniqlangan koʻrsatkichlardan xulosa qilish mumkin: boʻlajak mutaxassislarning 

murabbiylik qobiliyatlarini rivojlantirishga, kasbiy faoliyatga tayyorlashga alohida e'tibor 

qaratish lozim. Shuningdek, murabbiylik kompetensiyasini shakllantirish jarayoni murakkab 

boʻlib, bir qator psixologik, innovatsion va pedagogik shart-sharoitlar va omillarni talab qiladi. 

Tadqiqotda bu muammo hali toʻliq ifodalanmagan. 

Bugungi kunda oʻquv jarayonini tashkil etishning zamonaviy shakllarini joriy etish va 

uning mazmunini doimiy ravishda yangilab borish, oliy ta’lim muassasalari mutaxassislarini 

tayyorlash sifatini tubdan oshirish, pedagogik jarayonni yangi pedagogik shakl va uslublar 

asosida tashkil etish, innovatsion gʻoyalar, murabbiylik texnologiyalari, oliy ta'lim pedagogik 

ta'lim jarayonini takomillashtirish muhim va dolzarbdir. 

Binobarin, kasbiy murabbiylik – bilimlarni oshirish, oliy ta’lim muassasalari 

bitiruvchilarining kasbiy tayyorgarligi darajasini innovatsion yondashuv orqali oshirishning 

metodik, didaktik va uslubiy vazifalarini nazariy va amaliy jihatdan oʻrganish; Murabbiylik 

kasbiy bilimlarini shakllantirish orqali bitiruvchilarni oliy ta’lim muassasalariga ishga 

joylashtirishni tashkil etish, oʻquv-uslubiy majmualarni yaratish va oʻquv jarayoniga tatbiq 

etish; pedagogik ta’lim talabalari uchun murabbiylik kompetensiyasini shakllantirish 

texnologiyasini ishlab chiqish va joriy etish; Ishlab chiqilgan usullardan foydalangan holda test 

va tajribalar oʻtkazish hamda kasb-hunarga oʻqitish kurslari talabalarining kasbiy faoliyati 

boʻyicha murabbiylik kompetensiyalarini egallashni innovatsion yondashuv asosida tashkil 

etish metodikasini ishlab chiqish va uni oʻquv jarayoniga joriy etish maqsadga muvofiqdir. 

Oliy ta’lim muassasasi pedagogika boʻlimi talabalarining mutaxassis sifatida kasbiy 

oʻsishi va rivojlanishi oʻz mohiyatiga koʻra jarayon shaklida namoyon boʻladi. Zamonaviy dunyo 

hayotning barcha jabhalarini qamrab olgan tez oʻzgarishlar va innovatsiyalar bilan ajralib 

turadi. Ta'lim sohasi ham bundan mustasno emas va bu oʻzgarishlar oʻqitish va oʻqitishning 

an'anaviy modellarini shubha ostiga qoʻyadi. Boʻlajak mutaxassislar rivojlanayotgan dunyoga 

moslashish va ushbu murakkabliklarni samarali boshqarish uchun yangi vakolatlarga muhtoj 

boʻladi. Ushbu koʻnikmalardan biri murabbiylik kompetensiyasi boʻlib, u doimiy oʻzini-oʻzi 

takomillashtirish va professional muhitda mukammallikka intilishning muhim tarkibiy 

qismidir. “Boʻlgʻusi mutaxassislarda murabbiylik malakasini shakllantirish mexanizmini 

innovatsion yondashuv asosida takomillashtirish” deb nomlangan ushbu dissertatsiya boʻlajak 

mutaxassislarda murabbiylik mahoratini shakllantirish jarayonini takomillashtirish yoʻllarini 

oʻrganish va ushbu yoʻnalishni chuqur oʻrgatishdan iborat. Murabbiylik kompetensiyasi 

mutaxassisni oʻz salohiyatini toʻliq roʻyobga chiqarish, shaxsiy va professional maqsadlariga 

erishish uchun yoʻnaltirish, qoʻllab-quvvatlash va ragʻbatlantirish qobiliyatini anglatadi. 

Buning uchun inson xulq-atvorini chuqur tushunish, mukammal muloqot qobiliyatlari 

va motivatsiya qilish qobiliyati talab etiladi. Biroq, bu kompetensiyalarni rivojlantirishning 

hozirgi yondashuvlari koʻpincha muvaffaqiyatsizlikka uchraydi, amaliyotga emas, balki 

nazariyaga e'tibor qaratadi va individual oʻquvchilarning oʻziga xos ta'lim uslublari va 

imkoniyatlarini hisobga olmaydi. Binobarin, murabbiylik kompetensiyasini shakllantirish 

mexanizmlarini qayta koʻrib chiqish va takomillashtirish zarurati tugʻiladi. 
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Innovatsion yondashuv nuqtai nazaridan ushbu dissertatsiya innovatsion strategiyalar 

va murabbiylik kompetensiyalarining kombinatsiyasi kompetentsiyani rivojlantirish uchun 

yanada samarali va samarali modelga qanday olib kelishi mumkinligini koʻrib chiqadi. 

Innovatsion yondashuv ijodkorlikni rivojlantirish, muammolarni hal qilish va umrbod ta'lim 

olish uchun zamonaviy texnologiyalar, zamonaviy metodologiyalar va yangi gʻoyalardan 

foydalanishni oʻz ichiga oladi. U an'anaviy donolikka qarshi chiqadi, ochiq fikrlashni 

ragʻbatlantiradi va innovatsiya nafaqat olqishlanadigan, balki nishonlanadigan muhitni targʻib 

qiladi. 

Bu jihatlarni murabbiylik kompetensiyasini shakllantirishda qoʻllash ta’limga yanada 

moslashuvchan, sezgir va samarali yondashuvni rivojlantirishga alohida e’tibor beradi. Bu esa 

boʻlajak mutaxassislarning nafaqat bilim iste’molchisi, balki oʻquv jarayonining faol 

ishtirokchisi boʻlib, boshqalarga yoʻl-yoʻriq koʻrsata oladigan va turli sharoitlarda oʻrganishni 

osonlashtirishini ta’minlaydi. 

Dissertatsiya bir nechta boʻlimlardan iborat boʻlib, ularning har biri tadqiqot 

mavzusining muhim jihatini koʻrib chiqadi. U murabbiylik kompetensiyasining nazariy asosini 

yaratish, uning asosiy elementlarini oʻrganish va kelajakdagi mutaxassislar uchun nima uchun 

muhim kompetensiya ekanligini muhokama qilishdan boshlanadi. Keyingi boblarda biz ushbu 

vakolatlarni rivojlantirishning mavjud usullari va mexanizmlarini koʻrib chiqamiz, ularning 

imkoniyatlari va bugungi kunda takomillashtirish zarurligini koʻrib chiqamiz. 

Bitiruv malakaviy ishining asosi murabbiylik mahoratini shakllantirishga innovatsion 

yondashuv taqdimoti bilan tavsiflanadi. Unda qoʻllanilishi mumkin boʻlgan turli innovatsion 

strategiyalar muhokama qilinadi, masalan, onlayn murabbiylik platformalari kabi 

texnologiyaga asoslangan echimlardan Neyro-lingvistik dasturlash (NLP) kabi psixologik 

usullargacha. U ushbu strategiyalarni murabbiylik malakasini rivojlantirish jarayoniga 

integratsiyalashning keng qamrovli modelini taqdim etadi. 

Keyingi bobda dissertatsiya taklif etilayotgan modelning amaliy qoʻllanilishi koʻrib 

chiqildi, model amalga oshirilgan tizimning mohiyati aks ettirildi va natijalar muhokama qilindi. 

Bu gʻoyalar va amaliyotlar haqiqiy innovatsion yondashuv samaradorligini aniq isbotlaydi va 

uni yanada rivojlantirish va takomillashtirishning didaktik imkoniyatlarini koʻrsatadi. Tadqiqot 

jarayonida biz ushbu sohadagi oldingi potentsial oʻzgarishlarni oʻrganib chiqdik, hozirgi 

tendentsiyalardan kelib chiqib, mumkin boʻlgan yutuqlarni prognoz qildik va maqsad va 

vazifalar tizimini ishlab chiqdik. Tadqiqotimiz davomida biz murabbiylik malakasini 

shakllantirish sohasida uzluksiz izlanish va takomillashtirish mexanizmiga yoʻnaltirilgan 

keyingi tadqiqotlar uchun yoʻl xaritasini belgilab oldik. Tadqiqotimizda boʻlajak 

mutaxassislarda murabbiylik kompetensiyasini shakllantirishni tushunish va takomillashtirish 

maqsadida katta hajmdagi muhim nazariy ma’lumotlar va amaliy ishlar oʻrganildi va tahlil 

qilindi. Nazariyani har tomonlama oʻrganish, innovatsion strategiyalarni oʻrganish va qoʻllash 

orqali u ta'limda murabbiylik kompetensiyasini rivojlantirishga koʻproq hissa qoʻshadi. Eng 

muhimi, bu boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik mahoratining muhimligini yana bir bor 

tasdiqlaydi va boshqalarga yoʻl-yoʻriq koʻrsatish, ilhomlantirish va ragʻbatlantirish qobiliyati 

doimiy oʻzgarib turadigan dunyoda barqaror qiymatga ega boʻlish mahorati ekanligini 

koʻrsatadi. 

Global ish muhitining landshafti texnologiyaning eksponentsial rivojlanishi tufayli tez 

oʻzgarib borayotganligi sababli, boʻlajak mutaxassislar uchun koʻnikmalar va malaka oshirish 
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mexanizmlarini ta'minlash juda muhimdir. Mutaxassislar uchun muhim deb hisoblangan 

koʻplab koʻnikmalar orasida murabbiylik malakasi muhim hisoblanadi. Ushbu mahorat 

oʻrganishni osonlashtirish, boshqalarni mukammallikka ilhomlantirish va ularning rivojlanish 

jarayonlarini boshqarish, oʻzlarining professional sayohatlaridagi qiyinchiliklar va 

murakkabliklarni boshqarish qobiliyatini oʻz ichiga oladi. 

Murabbiylik malakasining ahamiyati uning asosiy tamoyillari boʻlib, ular ishchi 

kuchining rivojlanayotgan dinamikasiga mos keladi. Bu nafaqat rahbarlik, balki avtonomiya va 

oʻzini oʻzi boshqarish madaniyatini ham oʻz ichiga oladi. Biroq, ta'lim va koʻnikmalarni 

rivojlantirishning an'anaviy paradigmalari koʻpincha bunday vakolatlarni samarali 

shakllantirish uchun etarli emas. Bu boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik mahoratini 

shakllantirishga innovatsion yondashuvni, texnologik taraqqiyotni, zamonaviy pedagogik 

nazariya va amaliyotni murabbiylik tamoyillari bilan uygʻunlashtirgan yondashuvni talab 

qiladi. 

Innovatsion yondashuv an'anaviy pedagogik metodologiyalarni buzish va ta'lim 

jarayonida moslashuvchanlik, ijodkorlik va moslashuvchanlikni singdirishga qaratilgan. U faol 

ta'lim, oʻquvchiga yoʻnaltirilgan oʻqitish, hamkorlikda oʻrganish va texnologiya integratsiyasini 

oʻz ichiga oladi va shu bilan tanqidiy fikrlashni, muammolarni hal qilishni va umrbod ta'limni 

rivojlantiruvchi muhitni yaratadi. Murabbiylik kompetensiyasini shakllantirishga innovatsion 

yondashuv, shuningdek, oʻz-oʻzini boshqarish tamoyillariga asoslanadi, oʻrganish mas'uliyatini 

talabalarning oʻziga yuklaydi, qaror qabul qilishda va jamoada muammolarni hal qilishda 

yordam beradi - bu murabbiylikning ajralmas qismidir. kompetentsiya. 

Uslubiy asos nuqtai nazaridan innovatsion yondashuv murabbiylik malakasini 

egallashga koʻmaklashishga qaratilgan bir qator amaliyotlarni oʻz ichiga oladi. Ana shunday 

metodikalardan biri eksperimental ta’lim boʻlib, unda talabalar an’anaviy ta’lim muhitidan 

tashqarida bevosita tajriba asosida bilim va koʻnikmalarga ega boʻladilar. U shaxs uchun oʻquv 

jarayoniga qaratilgan boʻlib, unda talabaning tajribasi koʻrib chiqiladi, tahlil qilinadi va keyingi 

oʻrganish va malaka oshirish uchun baholanadi. Buni bugungi kunda oliy ta’lim muassasalarida 

keng joriy etilayotgan, 4K tamoyiliga mos “4+2”, “+1”, “3+3” dasturlari mazmun-mohiyatida 

ham koʻrish mumkin. Bu harakatlarning barchasi bitiruvchilarda kasbiy kompetensiyani 

shakllantirishning asosiy shakli va tamoyili sifatida tan olingan. 

Soʻnggi oʻn yil ichida keng koʻlamli tadqiqotlar va nashrlar murabbiylik va boshqaruvchi 

murabbiylikning nuanslarini oʻrganib chiqdi. Garchi bu matnlar qimmatli tushunchalarni 

taqdim etsa-da, ular koʻpincha integratsiyalashgan istiqbolni taqdim eta olmaydi. Ushbu 

murabbiylikning oʻziga xos xususiyati va mentorlik, yordam berish va maslahat kabi tegishli 

sohalar bilan oʻxshashliklari bilan bogʻliq jiddiy noaniqliklar mavjud. 

Ushbu muammolarni hisobga olgan holda, biz murabbiylik malakasini oshirishga 

innovatsion yondashuv muhim deb hisoblaymiz. Ushbu yondashuv mutaxassislarda 

murabbiylik qilish uchun aniq kompetentsiya modelini ishlab chiqishga qaratilgan boʻlishi 

kerak. Bunday model butun murabbiylik jarayonini ifodalaydi, vakolatlarni aniq belgilaydi va 

muvaffaqiyatni oʻlchash mezonlarini belgilaydi. 

Murabbiylikni tegishli faoliyatdan farqlash orqali biz uning oʻziga xos xususiyatlari va 

qiymat taklifini aniqlab olishimiz mumkin. Bu demarkatsiya, shuningdek, boʻlajak 

mutaxassislarning aniq belgilangan malaka va tajriba toʻplamiga ega boʻlishini ta’minlaydi. 
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Bundan tashqari, an'anaviy ravishda tashkilotlarda rivojlanish vositasi sifatida 

qaraladigan murabbiylik koʻpincha oʻz cheklovlariga ega. Asosan amaliyot, tajriba va bilimga 

tayanadigan murabbiylik yondashuvi ba'zan kengroq tashkiliy strategiyalarga mos kelmasligi 

mumkin. Ijrochilar murabbiyligining salohiyati shu yerda yotadi, u kengroq xizmat koʻlami 

bilan jamoaning strategik qarashlari va madaniyati bilan chambarchas bogʻlanishi mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, boʻlajak mutaxassislarda murabbiylik kompetensiyasini 

shakllantirishga innovatsion yondashuv kompleks va yaxlit strategiyani talab qiladi. Ushbu 

strategiya ilgʻor tadqiqotlarni, boshqaruvchi murabbiylikni tegishli sohalardan aniq farqlashni 

va muvaffaqiyat uchun kompetentsiya va mezonlarni belgilaydigan mustahkam modelni oʻz 

ichiga olishi kerak. Shunday qilib, biz boʻlajak mutaxassislar oʻzlarining kasbiy salohiyatiga 

samarali hissa qoʻshish uchun yaxshi jihozlangan boʻlishini ta'minlay olamiz. 
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